



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

SRU/CS/2020-21/191

Dated: November 12, 2020

To
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Subject: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Result for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Dear Sir,

In pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed newspaper cutting of extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 as published in the Financial Express in English edition and in the Jansatta, in Hindi edition.

Kindly take the same on records.

Thanking You,
For SRU Steels Limited

Shallu Garg
Company Secretary and Compliance Officer
Investor Email Id: srusteels@yahoo.in

Enclosed: As above

THURSDAY, NOVEMBER 12, 2020

40



SRU STEELS LIMITED

CIN No-L17300DL1995PLC107286

Regd. office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052

website:- www.srusteels.in | E-mail:-srusteels@yahoo.in | Tel No-011-27373622

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Six Month ended 30th Sep, 2020

(₹ In lakhs)

S. No.	Particular	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Year Ended
		30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operation (net)	963.59	1172.79	1243.68	1995.16	3896.24
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	6.40	32.77	12.87	39.79	29.83
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)	6.40	32.77	12.87	39.79	29.83
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)	4.72	24.22	9.51	29.42	22.05
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	4.72	24.22	9.51	29.42	22.05
6	Equity Share Capital	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	-	-	427.19
8	Earning per Equity Share (Face Value Rs. 10/- each)					
	- Basic	0.06	0.30	0.12	0.37	0.28
	- Diluted	0.06	0.30	0.12	0.37	0.28

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/62/2016 dated 5th July, 2016. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock exchanges viz, www.bseindia.com.
- The detail Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th Sep, 2020 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Director in their respective meeting held on 11th November, 2020.
- The above Unaudited Financial Results is Subject to Limited Review Report as furnished by the Statutory Auditor and approved by the Board of Directors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable
- The figures for the previous year / quarter have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to confirm to the current period's classification

For SRU STEELS LIMITED

PLACE: NEW DELHI
DATED: 11th November, 2020Sd/
Ramesh Agarwal
(Managing Director)

जनसत्ता, 12 नवंबर, 2020 13



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

सीआईएन: L17300DL1995PLC107286

पंजीकृत कार्यालय: ए-48, प्रथम तल, वजीरपुर इण्डस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052

वेबसाइट: www.srusteels.in | ई-मेल: srusteels@yahoo.in | दूरभाष नं.: 011-27373622

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष
		30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2020 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनी से कुल आय (निवल)	963.59	1172.79	1243.68	1995.16	3896.24
2.	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	6.40	32.77	12.87	39.79	29.83
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परचात)	6.40	32.77	12.87	39.79	29.83
4.	कर परचात अवधि हेतु निवल लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परचात)	4.72	24.22	9.51	29.42	22.05
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) सहित]	4.72	24.22	9.51	29.42	22.05
6.	इक्विटी सेवर पूंजी	799.19	799.19	799.19	799.19	799.19
7.	आरक्षित (गत वर्ष के तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षी को छोड़कर)					427.19
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)					
	- मूल	0.06	0.30	0.12	0.37	0.28
	- डाइल्यूटेड	0.06	0.30	0.12	0.37	0.28

नोट :

- उपयुक्त दिनांक 5 जुलाई, 2016 के परिपत्र सं. सीआईआर/सीएफडी/62/2016 द्वारा यथासंशोधित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.srusteels.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है तथा 11 नवम्बर, 2020 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- उपयुक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत अपेक्षित विधिक लेखापरीक्षक द्वारा प्रस्तुत तथा कम्पनी के निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित के अनुसार सीमित समीक्षा का विषय है।
- इन परिणामों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं यथाप्रयोज्य अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन रीतियों तथा नीतियों के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2013 (इण्ड एएस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए गत वर्ष/तिमाही के आँकड़ों को आवश्यकतानुसार पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

कृते एसआरयू लिमिटेड

ह./-

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 11 नवम्बर, 2020

रमेश अग्रवाल

(प्रबन्ध निदेशक)

